
23.36
92.18

93.76

6.34

8.8013.00

4.95

4.15

1.40

84.33

23
.1

9

5.
50

5.
50

1.00

4.
50

3.
50

25.18

4.
50

1.
10

1.
10

1.10

1.10
1.10

1.10

1.10

1.
10

1.10

1.10

1.
101.

10

1.
10

5.00 5.84

84.63 m2

528.31 m2

1

2

3

4

203800

480690

203750

480690

203800
nr. 71

C1

19058/1-19058/2/1/1
nr.top.19058/1-19058/2/2/1;

Casa

trotuar
z.v.

Foisor

Anexa

5

6

Lot 1
S=637mp

nr. 69

STR. MIRCEA CEL BATRAN

86.13

86.45

86.61

86.63

86.56

87.18

86.62

85.92

86.5186.55

86.47

86.57

86.5686.5786.53

86.80 86.58

86.60

86.49

86.59
86.60

86.62

86.68
86.62 86.67 86.66

86.6786.5286.59
86.61

86.6786.47

86.40

86.34
86.2886.33

86.32

86.94
86.75

86.76 86.80

86.75

86.31
86.35

86.53
86.3286.37

86.7486.70

86.5386.44

86.41
86.40
86.46

86.46
86.47

86.56

86.59

86.01

86.2386.25

86.28 86.3386.33

86.24

86.02
86.75 86.75

86.05

85.97
86.05

86.10

86.13

85.98

86.19

86.00

86.21

86.16

86.10

86.04

86.06

86.11

86.12

86.12
86.13

86.22

86.06

86.16 85.65

86.2485.95
86.27 86.43

86.18
86.22

86.33

86.15 86.19 86.19
86.27

86.30

86.3787.27

86.27

86.38

86.87
86.87

86.49

86.44

87.1486.31

86.39

86.44

86.27

86.50

86.60

86.97 86.80
86.80

86.8386.82

86.75
86.7286.7786.63

86.65 86.79

86.60

86.84

86.74

86.6986.62
86.65

86.75

86.68

86.85
86.69

86.67

86.68

86.58
H

A

z.v.

z.v.

19.22

P+1E

75

20
38

00

480750

z.v.

z.v.

z.v.

Anexa

Anexa

P

P

P

P

z.v.

z.v.

z.v.

480750

STR
. C

IO
C

A
R

LIEI

STR
. C

IO
C

A
R

LIEI INTR. PETRE PACURARIU

P

P

P
P

P

P

PP

P

P

P

P

P

P

PP

P

5.04

5.
78

92.18
14.31

9.82

8.146.50
15.94

14.13
4.88

17.7017.10

17
.2

0

3

4
1

5

6

8
9

11

12

13 14

10

7

2

C.F. nr. 407098 Timisoara
Proprietar Oros Ioan Sorin
si sotia Oros Angela Elena

C.F. nr. 407096 Timisoara
Proprietar Oros Nicolae Radu

si sotia Oros Angelica

C.F. nr. 407097 Timisoara
Proprietar Oros Nicolae Radu

si sotia Oros Angelica

C.F. nr. 412497-C1 Timisoara
nr. cad. 50474

Proprietar Oprean Nicolae
si sotia Oprean Elena

Oprean Nicolae-Adrian
Oprean Traian Mircea

C.F. nr. 404021Timisoara
Centrala termica, casuta gradina, fantana
arteziana cu restaurant cu gradina de vara

Proprietar Krafcsik Bettina Christine
Krafcsik Sanda Dacia

Krafcsik Anton

PUD "Costruire Pensiune in regim P+1E+M"
aprobat prin H.C.L. Timisoara nr. 134/2009
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PUD "Complex Alfa"
aprobat prin H.C.L.

Timisoara nr. 135/2004

C.F. nr. 423605 Timisoara
nr. top. 19153/2/2

Proprietar Luncan Ioan Claudiu
si Luncan Claudia Daniela

STUDIU DE OPORTUNITATE
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ANSAMBLU REZIDENTIAL LOCUINTE
COLECTIVE IN REGIM P+2E

Locuinta
unifamiliala

S+P+1E

Locuinta
unifamiliala

P+M

Locuinta
unifamiliala

P+M

Locuinta
unifamiliala

P+1E

Circulatie auto de incinta - propusa
Circulatie pietonala de incinta - propusa

Zona verde in incinta - propusa
Parcaje ecologice in incinta - propuse

PLAN INCADRARE
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P+M

Locuinte colective (P+2E) - propuse

Limita de dezmembrare

Circulatie auto - existenta

Circulatie pietonala - existenta

Locuinte pt. max. 2 familii  (P;  P+1E; P+1E+M) - existente

Zona verde de aliniament - existenta
Zona de locuinte pt. max. 2 familii - existenta

Servicii ( P; P+1E+M ) - existente
Cladiri de servicii ( P+1E+M ) - existente

LEGENDA

Locuinta pentru
doua familii

P+M

Locuinta pentru
doua familii

P+M

Locuinta pentru
doua familii

P+M

Locuinta pentru
doua familii
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S+P+E+M

Locuinta cu trei
apartamente

P+E

LOCUINTA COLECTIVAIN REGIM P+2E(H max. cornisa = 9.00mH max. coama = 11.50m)

Limita zona studiata
Limita de proprietate teren reglementat

L = H (min. 9m)

Legatura de perspectiva

Atelierele ArhiTECH
proiectare complexa in constructii civile si industriale

Semnatura

Sef proiect

Proiectat

Desenat

Proiect nr.:

Scara:

Data:

Titlu proiect:

Titlu plansa:

Beneficiar:

Faza:

Plansa nr:
arh. Eugen Filip

1:700

Amplasament:

Decembrie 2015arh. Mireana Ionescu

Savoiu Cristian MihailS.C.Atelierele ArhiTECH S.R.L.
Timisoara, Bl. Eroilor de la Tisa, nr.77, Et.1
Reg. Com. J35/3726/2004 C.U.I. R17025085

Tel. 40/256/406033
E-mail: office@arhitech.ro

PROPUNERE MOBILARE 04 A
arh. E. Filip /M. Ionescu

Timisoara, Str. Livezilor, nr.71-73

ANSAMBLU REZIDENTIAL LOCUINTE
COLECTIVE IN REGIM P+2E

STUDIU DE
OPORTUNITATE
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LOCUINTA COLECTIVAIN REGIM P+2E(H max. cornisa = 9.00mH max. coama = 11.50m)
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LOCUINTA COLECTIVAIN REGIM P+2E(H max. cornisa = 9.00mH max. coama = 11.50m)

LOCUINTA COLECTIVAIN REGIM P+2E(H max. cornisa = 9.00mH max. coama = 11.50m)

Limita zona de implantare constructii - propusa


